ESTADO DE SANTA CATARINA
  MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO RINCÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
Elaboração do Plano Diretor de desenvolvimento do Município

de Balneário Rincão –SC

 Décio Gomes Góes, Prefeito Municipal de Balneário Rincão, cumprindo o

que dispõe os inícios I, II e III, do artigo 34 e artigo 40, ambos da lei Federal nº

10257, de 10 de julho de 2001 (Estatuto da cidade), torna público a Primeira

Audiência Pública para apresentação do resumo do Diagnóstico do Plano

Diretor Participativo, análise e aprovação pela sociedade civil, fica agendada

para o dia 23 de abril de 2015 (quinta feira) às 19:30 horas, no Centro

Comunitário do Balneário Rincão com sede no bairro Centro. Ficando assim

convocados todas as associações representativas dos vários segmentos da

comunidade e todos os interessados da população em geral.

 E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue

ignorância, é expedido o presente Edital de Convocação, que será publicado

na Imprensa Local e afixado na sede da Prefeitura, bem assim na sede das

Secretarias Municipais e em outros locais públicos, de forma a ser dada ao

mesmo a mais ampla divulgação.

Balneário Rincão, 06 de abril de 2015.

Décio Gomes Góes
Prefeito Municipal